

J. Winkler Holding ApS

CVR-nr. 28 29 02 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2013.

Lasse Lomborg Winkler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Winkler Holding ApS Ingeborgvej 2, 1. sal 5000 Odense C
	CVR-nr.: 28 29 02 84
	Stiftet: 7. december 2004
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lasse Lomborg Winkler
Revision	Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Odense Vestergade 33 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at være væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at resultatet for 2013 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-7.275	-6.276
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	11.990	-36.555
Andre finansielle indtægter	2.206	9.860
Resultat før skat	6.921	-32.971
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.921	-32.971
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.921	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32.971
Disponeret i alt	6.921	-32.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	121.160	109.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	121.160	109.170
Anlægsaktiver i alt	121.160	109.170
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	588	2.759
Tilgodehavender i alt	588	2.759
Likvide beholdninger	5.523	2.796
Omsætningsaktiver i alt	6.111	5.555
Aktiver i alt	127.271	114.725

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
1 Overført resultat	-73.605	-80.526
Egenkapital i alt	<u>51.395</u>	<u>44.474</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	75.876	70.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.876	70.251
Gældsforpligtelser i alt	<u>75.876</u>	<u>70.251</u>
Passiver i alt	<u>127.271</u>	<u>114.725</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-80.526	0	44.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.921</u>	<u>0</u>	<u>6.921</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-73.605</u>	<u>0</u>	<u>51.395</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte sikkerhedsstillelser.